
176

177

178

179

104

107

106

⑥

④

⑤

105

西図書館1階
West Library 1F

①

④

②

③

閲覧席

閲
覧
席

①閲覧個室 176～179
Study Carrel

②西図書館1階・開架
West Lib 1F / Books

③西図書館1階・大型
West Lib 1F / Large-sized Books

④西図書館１階/書庫
West Lib 1F or Stacks / Journals

⑤西図書館書庫
West Lib / Stacks / Books

⑥グループ閲覧室 104～107
Group Study Room

凡例
お手洗

Toilets

非常口
Emergency exit

検索端末
search terminals

複写機
copier

IMCプリンター
IMC printer



⑤

④

③ ②

BIBLA West

セミナー室
Seminar room

貸出・返却カウンター
Circulation Desk

①

閲覧席

閲
覧
席

①西図書館2階・大型
West Lib 2F / Large-sized Books

②西図書館2階・開架
West Lib 2F / Books

③西図書館２階・多読
西図書館２階・123冊
西図書館2階・視聴覚
West Lib 2F / Extensive Reading Books

West Lib 2F / 123 Recommended Books 

West Lib 2F / Audiovisual Materials

④西図書館2階・小型
West Lib 2F / Small-sized  Paperbacks

⑤西図書館2階・参考
West Lib 2F / Reference Books

西図書館2階
West Library 2F



②西図書館3階・開架
West Lib 3F / Books

③西図書館3階・小型
West Lib 3F / Small-sized Paperbacks

①閲覧個室 301～308
Study Carrel

301

302

303

304

305

306

307

308

②

③

①

語学自習室
Language
Laboratory 閲覧席

閲覧席

閲
覧
席

西図書館3階
West Library 3F
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